ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng    năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ đối với thí sinh trúng tuyển bổ sung

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn

Căn cứ Quyết định số 4409/QĐ-UBND ngày 16/10/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển bổ sung viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo thuộc UBND huyện Triệu Sơn; UBND huyện Triệu Sơn thông

báo một số nội sung sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển bổ sung viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Triệu Sơn

- Số lượng thí sinh trúng tuyển vị trí việc làm giáo viên mầm non: 17 thí

sinh.

(có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm nộp văn bằng, chứng chỉ gốc

- Thí sinh trúng tuyển nộp văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm học tập gốc (văn

bằng, chứng chỉ, bảng điểm học tập đã đăng ký tham gia xét tuyển), bằng thạc

sỹ, tiến sỹ (nếu có).

- Giấy xác nhận quá trình đóng Bảo hiểm xã hội bắt buộc (có xác nhận của

cơ quan Bảo hiểm xã hội huyện), sổ bảo hiểm xã hội đối với những người đã

được ký hợp đồng theo Quyết định số 60/2011/QĐ-TTg ngày 26/10/2011 của

Thủ tướng Chính phủ.

2.1. Thời gian: Từ 7h30, ngày 04/11/2020 đến hết ngày 06/11/2020.

2.2. Địa điểm: Phòng Nội vụ - Trụ sở UBND huyện Triệu Sơn, Phố Lê

Lợi, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn.

UBND huyện Triệu Sơn thông báo để các thí sinh trúng tuyển được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- TT Huyện ủy (b/c);

- CT các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban giám sát tuyển dụng viên chức;

- Cổng TTĐT huyện (Đăng tải);

- Đài truyền thanh huyện (Đưa tin);

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.                                                                       Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T13:15:41+0700

		2020-11-02T16:26:40+0700

		2020-11-02T16:27:01+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T16:27:39+0700